Parchi Archeologici Crotone e Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. A39 del CF: 07962601212 GIFFONI INNOVATION HUB S.R.L. 29/05/2024 28/06/2024 2024-21013-2.02.03.99.001-23001 A03C34D1B5 39.900,00 10/10/2024 104
144 28/05/2024 10/10/2024 0 F53E2300012000
2024/98
2024 TDO1 n. 528/00  CF: 08293540723 PESTALIA SRL 02/08/2024 01/09/2024 2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 03/10/2024 32
201 del 31/07/2024 03/10/2024 0
2021/11
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 30/07/2024 29/08/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 B178B44D03 2,05 10/10/2024 42
203 412412852503 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/10/2024 0
29/07/2024 2024/77
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/08/2024 08/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 B178B44D03 4,80 10/10/2024 32
208 412413922787 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/10/2024 0
07/08/2024 2024177
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 22/08/2024 21/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 16.098,40 22/10/2024 31
218 32437299 del 22/10/2024 0
22/08/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 22/08/2024 21/09/2024 2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 78,21  22/10/2024 31
219 32437297 del 22/10/2024 0
22/08/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 22/08/2024 21/09/2024 2024-21013-1.03.02.09.012-1 942190739F 8.300,79  22/10/2024 31
220 32437300 del 22/10/2024 0
22/08/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 22/08/2024 21/09/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 1.844,83  22/10/2024 31
221 32437298 del 22/10/2024 0
22/08/2024 2024/2
2024 TDO01 n. 28/001  CF: SPZSMN69D27L781D SPAZIAN SIMONE 20/08/2024 19/09/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZES53CA3E1A 2.500,00 03/10/2024 14
222 del 20/08/2024  Quinto SAL: compensi relativi a collaborazione periodo dal 03/10/2024 0
17/06/2024 al 17/08/2024CIG. : ZE53CA3E1A 2023/99
2024 TDO1 n. FPA CF: 03689760787 P.A. MEDITERRANEA S.r.L. 27/08/2024 26/09/2024 2024-21013-2.02.01.03.001-1 B17388A861 3.258,50 03/10/2024 7
223 15/24 del 03/10/2024 0
27/08/2024 2024/43
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 27/08/2024 26/09/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B0458823B1 157,12  22/10/2024 26
224 AQO07830487 del  Periodo fatturazione: 21 giugno 2024 - 19 agosto 2024 22/10/2024 0
24/08/2024 2024/4




Parchi Archeologici Crotone e Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 27/08/2024 26/09/2024  2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 1.031,83  22/10/2024 26
225 2024009620 del 22/10/2024 0
26/08/2024 2024/22
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 27/08/2024 26/09/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 18.574,14  22/10/2024 26
226 2024009621 del 22/10/2024 0
26/08/2024 2024/22
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 27/08/2024 26/09/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 942190739F 2.189,00 15/10/2024 19
227 2024009669 del 15/10/2024 0
27/08/2024 2024/81
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 27/08/2024 26/09/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 942190739F 1.352,30  15/10/2024 19
228 2024009671 del 15/10/2024 0
27/08/2024 2024/82
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 30/08/2024 29/09/2024  2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 20,00 10/10/2024 11
233 000020243004380 10/10/2024 0
del 28/08/2024 2022/53
2024 TDO1 n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 02/09/2024 02/10/2024  2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 328,51  10/10/2024 8
234 PJ08818793 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 10/10/2024 0
31/08/2024 2023/47
2024 TDO1 n. 16/PA  CF: 01408880787 F.lli Santagada s.n.c. 04/09/2024 04/10/2024  2024-32003-1.03.02.09.008-1 B1753FCE69 1.661,57  03/10/2024 -1
238 del 04/09/2024 03/10/2024 0
2024/42
2024 TDO1 n. 147/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 04/09/2024 04/10/2024  2024-32003-1.03.02.07.006-1 B19A77DB4F 2.800,00 03/10/2024 -1
239 del 04/09/2024 03/10/2024 0
2024/45
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/09/2024 05/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 82,76  29/10/2024 24
240 412414899780 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/10/2024 0
04/09/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/09/2024 05/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 18.154,94  29/10/2024 24
241 412414899781 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/10/2024 0
04/09/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/09/2024 05/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 28.921,22  29/10/2024 24




Parchi Archeologici Crotone e Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
242 412414899782 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/10/2024 0
04/09/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/09/2024 05/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 778,42  29/10/2024 24
243 412414899783 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/10/2024 0
04/09/2024 2024/21
2024 TDO1 n. 630/00  CF: 08293540723 PESTALIA SRL 06/09/2024 06/10/2024 2023-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 2.100,00 03/10/2024 -3
244 del 31/08/2024 03/10/2024 0
2023/120
2024 TDO1 n. 629/00  CF: 08293540723 PESTALIA SRL 06/09/2024 06/10/2024  2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 03/10/2024 -3
245 del 31/08/2024 03/10/2024 0
2021/11
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 07/09/2024 07/10/2024 2023-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 10/10/2024 3
246 000020243004574 10/10/2024 0
del 05/09/2024 2022/53
2024 TDO1 n. 21/FE CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 25/09/2024 25/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZAF35827AB 4.158,85 03/10/2024 -22
247 del 25/09/2024 03/10/2024 0 F16J2000143000
2023/86
2024 TDO6 n. 107 del  CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 25/09/2024 25/10/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9445664883 6.344,00 03/10/2024 -22
248 25/09/2024 03/10/2024 0
2023/87
2024 TDO1 n. 13/FE CF: 02731000788 ASSOCIAZIONE CULTURALE PICANTO 18/09/2024 18/10/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B147788DEA 49.000,00 15/10/2024 -3
249 del 18/09/2024 15/10/2024 0
2024/70
2024 TDO1 n. 14/FE CF: 02731000788 ASSOCIAZIONE CULTURALE PICANTO 18/09/2024 18/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B147787D17 21.560,00 15/10/2024 -3
250 del 18/09/2024 15/10/2024 0
2024/71
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/09/2024 14/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 74,82 03/12/2024 50
251 8U00198783 del Fattura Settembre 24: Periodo 5/24 Lug - Ago 03/12/2024 0
11/09/2024 2024/131
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/09/2024 14/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 74,82 03/12/2024 50
253 8U00198782 del Fattura Settembre 24: Periodo 5/24 Lug - Ago 03/12/2024 0
11/09/2024 2024/131
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/09/2024 14/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 145,70  03/12/2024 50
254 8U00198837 del Fattura Settembre 24: Periodo 5/24 Lug - Ago 03/12/2024 0
11/09/2024 2024/131
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2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/09/2024 14/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 75,98  03/12/2024 50
255 8U00200409 del  Fattura Settembre 24: Periodo 5/24 Lug - Ago 03/12/2024 0
11/09/2024 2024/131
2024 TDO1 n. 229/7 del CF: 01310370554 FARMA SERVICES SRL 10/09/2024 10/10/2024 2024-32003-1.03.01.05.001-1 B2B7436EE3 624,02 10/10/2024 0
256 06/09/2024 10/10/2024 0
2024/84
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 10/09/2024 10/10/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.680,32 03/10/2024 -7
257 del 10/09/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 03/10/2024 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/118
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 10/09/2024 10/10/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.680,32 03/10/2024 -7
258 10/24 del Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 03/10/2024 0
10/09/2024 acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/118
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 13/09/2024 13/10/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 4.083,33  03/10/2024 -10
259 del 13/09/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 03/10/2024 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/43
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/09/2024 11/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  25/11/2024 45
260 422400406077 delENERGIA ELETTRICA 25/11/2024 0
09/09/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/09/2024 11/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 42,46  25/11/2024 45
261 422400406078 delENERGIA ELETTRICA 25/11/2024 0
09/09/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/09/2024 10/10/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 B178B44D03 4,79 10/10/2024 0
262 412415905709 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 10/10/2024 0
09/09/2024 2024/77
2024 TDO1n.28/PA  CF: 07746771216 Warehouse's Project S.r.. 10/09/2024 10/10/2024  2023-32003-1.03.02.09.008-1 ZBC3DCF759 15.080,00 10/10/2024 0
263 del 10/09/2024 10/10/2024 0
2023/173
2024 TDO1 n. 9 del CF: RCCGNN56H24L126Z RICCARDI GIOVANNI 13/09/2024 13/10/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 Z973DE2B0OC 6.062,50 03/10/2024 -10
264 13/09/2024 03/10/2024 0
2023/182
2024 TDO1 n. 1451 del CF: 09537471212 QUALIFICA GROUP SRL 20/09/2024 20/10/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z043D3DB39 3.600,00 10/10/2024 -10
265 19/09/2024 C.1.G - Z043D3DB39- OFFERTA N.3831640 DEL 21/11/2023 10/10/2024 0
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2023/124
2024 TDO1 n. CF: 01883740647 ACCA SOFTWARE SPA 21/09/2024 21/10/2024  2024-32003-1.03.02.07.006-1 B31B24A580 268,00 29/10/2024 8
266 P000860/2024 del Procedura di acquisto n.778824 29/10/2024 0
19/09/2024 2024/95
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  24/09/2024 24/10/2024  2021-32003-1.03.02.07.004-1 Z2D33B70C1 118,13  25/11/2024 32
267 1010918578 del FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 25/11/2024 0
24/09/2024 2021/24
2024 TD24 n. V3- CF: 13002100157 Quine S.R.L. 26/09/2024 26/10/2024  2024-32003-1.03.02.07.006-1 B318CBFA3F 215,38  29/10/2024 3
268 105359 del 29/10/2024 0
25/09/2024 2024/94
2024 TDO1 n. V1-58953 CF: 13002100157 Quine S.R.L. 26/09/2024 26/10/2024  2024-32003-1.03.02.07.006-1 B318CBFA3F 68,00 29/10/2024 3
269 del 25/09/2024 29/10/2024 0
2024/94
2024 TDO1 n. 26/PA CF: 02823870791 Consorzio Jobel — Impresa Sociale Srl 10/10/2024 09/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B2B897EEB8 60.000,00 15/10/2024 -25
270 del 07/10/2024 15/10/2024 0
2024/96
2024 TDO1 n. 34 del CF: DTTGNM82T05D086X GAETANO MARCO DATTOLI 04/10/2024 03/11/2024  2023-32003-1.03.02.09.008-1 ZA33CE34BF 25.494,70  22/10/2024 -12
271 04/10/2024 22/10/2024 0
2023/160
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/10/2024 05/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 82,76  25/11/2024 20
272 412417220847 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/11/2024 0
03/10/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/10/2024 05/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 17.651,35 25/11/2024 20
273 412417220848 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/11/2024 0
03/10/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/10/2024 05/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 20.581,21  25/11/2024 20
274 412417220849 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/11/2024 0
03/10/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/10/2024 05/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 360,15 25/11/2024 20
275 412417220850 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 25/11/2024 0
03/10/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 28/09/2024 28/10/2024  2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 20,00 29/10/2024 1
276 000020243004923 29/10/2024 0
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del 26/09/2024 2022/53
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 06/10/2024 05/11/2024 2023-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 29/10/2024 -7
277 000020243005069 29/10/2024 0
del 03/10/2024 2022/53
2024 TDO1 n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 02/10/2024 01/11/2024 2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 252,79  29/10/2024 -3
278 PJ08948849 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 29/10/2024 0
30/09/2024 2023/47
2024 TDO1 n. 164 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 17/10/2024 16/11/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  29/10/2024 -18
279 17/10/2024 Periodo 3.3.2024 - 2.5.2024 (12° bimestre) 29/10/2024 0
2023/119
2024 TDO1 n. 165 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 17/10/2024 16/11/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  29/10/2024 -18
280 17/10/2024 Periodo 3.5.2024 - 2.7.2024 (13° bimestre) 29/10/2024 0
2023/119
2024 TDO1 n. 166 del  CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 17/10/2024 16/11/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  29/10/2024 -18
281 17/10/2024 Periodo 3.7.2024 - 2.9.2024 (14° bimestre) 29/10/2024 0
2023/119
2024 TDO1 n. 20/FE CF: CRSLGU83D26D086X Luigi Cristaldi 22/10/2024 21/11/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B2A16DD474 3.172,00 29/10/2024 -23
282 del 22/10/2024 29/10/2024 0
2024/83
2024 TDO1 n. 716/00 CF: 08293540723 PESTALIA SRL 08/10/2024 07/11/2024 2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 03/12/2024 26
283 del 30/09/2024 03/12/2024 0
2021/11
2024 TDO1 n. 74T- CF: ZMPGPP73C06D005P Agenzia Zampino Viaggi di 18/10/2024 17/11/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z173D886A2 2.240,00 21/11/2024 4
285 00014/PA-PA del zampino Giuseppe Giovanni 21/11/2024 0
12/10/2024 Fattura ricavi 74Ter organizzazione Pubblica Amministrazione 2023/183
FATTURA TKT + HOTEL
2024 TDO1 n. 74T- CF: ZMPGPP73C06D005P Agenzia Zampino Viaggi di 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z173D886A2 60,00 21/11/2024 4
286 00015/PA-PA del zampino Giuseppe Giovanni 21/11/2024 0
12/10/2024 Fattura ricavi 74Ter organizzazione Pubblica Amministrazione 2024/44
FATTURA TRT FERROVIARI + HOTEL
2024 TDO1 n. 215/L del CF: 00172800781 SPROVIERI S.R.L. 22/10/2024 21/11/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-1 95685709C0 536,00 29/10/2024 -23
287 18/10/2024 29/10/2024 0
2022/94
2024 TDO1 n. 215/L del CF: 00172800781 SPROVIERI S.R.L. 22/10/2024 21/11/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-1 95685709C0 440,00 29/10/2024 -23
287 18/10/2024 29/10/2024 0

2023/39
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2024 TDO1 n. 215/L del CF: 00172800781 SPROVIERI S.R.L. 22/10/2024 21/11/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 95685709C0 6.924,00 29/10/2024 -23
287 18/10/2024 29/10/2024 0
2024/111
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/10/2024 10/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 B178B44D03 4,79  21/11/2024 11
288 412418354692 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 21/11/2024 0
09/10/2024 2024/77
2024 TDO1 n. 34/001  CF: SPZSMN69D27L781D SPAZIAN SIMONE 23/10/2024 22/11/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZE53CA3E1A 2.500,00 29/10/2024 -24
289 del 23/10/2024  Sesto SAL: compensi relativi a collaborazione periodo dal 29/10/2024 0
17/08/2024 al 17/10/2024CIG. : ZE5S3CA3E1A 2023/99
2024 TDO1 n. CF: 05892970152 Pluxee lItalia Srl 25/10/2024 24/11/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 AO051FCOES56 4.410,56  29/10/2024 -26
290 V624001066 del Richiesta di Approvvigionamento N. 4086 29/10/2024 0
24/10/2024 2024/112
2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 15/10/2024 14/11/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 2.041,67 29/10/2024 -16
291 del 15/10/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 29/10/2024 0
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2022/43
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. 45/1 del  CF: 00656270774 ASSOCIAZIONE ARCHEOART SOC. 16/10/2024 15/11/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZBB3D6E6FF 2.187,50 21/11/2024 6
296 15/10/2024 COOP. 21/11/2024 0
2023/161
2024 TDO1 n. 63 del CF: 04938880269 ITALIAN LAB s.r.l. 15/10/2024 14/11/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-3 B221633804 10.816,35 21/11/2024 7
297 08/10/2024 Parco Parcheologico di Sibari - Rif.Doc. di Stipule - Nr. 21/11/2024 0 F15C1400009000
Trattativa 4440002 del 29/07/2024 - CIG: B221633804 - CUP: 2024/79
F15C14000090001
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2024 15/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 42,46 25/11/2024 10
298 422400431117 delENERGIA ELETTRICA 25/11/2024 0
14/10/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2024 15/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 42,46 25/11/2024 10
299 422400431118 delENERGIA ELETTRICA 25/11/2024 0
14/10/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 18/10/2024 17/11/2024  2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 1.031,83 21/11/2024 4
300 2024012033 del 21/11/2024 0
18/10/2024 2024/22
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 20.765,33  21/11/2024 4
301 2024012034 del 21/11/2024 0
18/10/2024 2024/22
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2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 22/10/2024 21/11/2024  2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 141,12  21/11/2024 0
302 000020243005364 21/11/2024 0
del 21/10/2024 2022/53
2024 TDO1 n. V00011 CF: 02783560788 Cluster Societa Cooperativa 22/10/2024 21/11/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z7E3DS8EBEE 6.500,00 21/11/2024 0
303 del 22/10/2024 21/11/2024 0
2023/163
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 25/10/2024 24/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 1.844,83  21/11/2024 -3
304 32447742 del 21/11/2024 0
25/10/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 25/10/2024 24/11/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-1 942190739F 8.300,79  21/11/2024 -3
305 32447744 del 21/11/2024 0
25/10/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 25/10/2024 24/11/2024  2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 78,21  21/11/2024 -3
306 32447741 del 21/11/2024 0
25/10/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 25/10/2024 24/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 16.098,40 21/11/2024 -3
307 32447743 del 21/11/2024 0
25/10/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 61 del CF: 03258550783 DEVI S.R.L. 25/10/2024 24/11/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-3 A0181BD313 3.988,46 11/12/2024 17
308 25/10/2024 11/12/2024 0 F15C1400009000
2023/169
2024 TDO1n.62del  CF: 03258550783 DEVIS.R.L. 25/10/2024 24/11/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-4 A0181BD313 1.119,80 11/12/2024 17
309 25/10/2024 11/12/2024 0 F15C1400007000
2023/168
2024 TDO1 n. 33429 CF: 88000230784 COMUNE DI CASSANO ALL'IONIO 29/10/2024 28/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-1 1.806,33  11/12/2024 13
310 del 29/10/2024  Utenza: 17518 - Matricola: 93/480394 - Ubicazione: 11/12/2024 0
CONTRADA CASONE 0 - 87011 CASSANO ALL'IONIO (CS) - 2024/137
Tariffa: Uso non Domestico
2024 TDO1n. 33230  CF: 88000230784 COMUNE DI CASSANO ALL'IONIO 29/10/2024 28/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 98,20 11/12/2024 13
311 del 29/10/2024  Utenza: 12527 - Matricola: 323505/05 - Ubicazione: C DA 11/12/2024 0
PARCO DEL CAVALLO 0 - 87011 CASSANO ALL'IONIO 2024/137
(CS) - Tariffa: Uso non Domestico
2024 TDO1 n. FPA CF: CSNDNC82L27G812N Casa Naima di Domenico 28/10/2024 27/11/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZBF3D72BBA 2.869,00 03/12/2024 6
312 24/24 del Cosentino 03/12/2024 0
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28/10/2024 2023/126
2024 TDO1 n. FPA CF: CCCNTN66M30A842T Ciacco Antonio 29/10/2024 28/11/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-4 B07203863C 2.323,11  11/12/2024 13
313 13/24 del 11/12/2024 0 F15C1400007000
29/10/2024 2024/76
2024 TDO1 n. FPA CF: CCCNTN66M30A842T Ciacco Antonio 29/10/2024 28/11/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-3 B07203863C 4.655,29  11/12/2024 13
314 14/24 del 11/12/2024 0 F15C1400009000
29/10/2024 2024/76
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 28/10/2024 27/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 B0458823B1 108,02  03/12/2024 6
315 AQ09230895 del Periodo fatturazione: 20 agosto 2024 - 18 ottobre 2024 03/12/2024 0
24/10/2024 2024/4
2024 TDO1 n. 106/001 CF: CFRDNT69B09G489T DNT Comunicazione di Cafarelli 29/10/2024 28/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B1ESDFBC4B 12.450,00 21/11/2024 -7
316 del 29/10/2024  Donato 21/11/2024 0
2024/67
2024 TDO1n.23/FE  CF: CRSLGU83D26D086X Luigi Cristaldi 18/11/2024 18/12/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B2A16DD474 3.172,00 21/11/2024 -27
317 del 18/11/2024 21/11/2024 0
2024/83
2024 TDO1 n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 20/11/2024 20/12/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  25/11/2024 -25
319 32_24 del PERIODO DI ATTIVITA" VII BIMESTRE bis - CONTRATTO 25/11/2024 0
20/11/2024 REP. 60 - PERIODO 13.09.2024 - 13.11.2024. RIF. CIG 2023/85
9123620965
2024 TDO1 n. 798/00 CF: 08293540723 PESTALIA SRL 09/11/2024 09/12/2024  2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 03/12/2024 -6
320 del 31/10/2024 03/12/2024 0
2021/11
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/11/2024 08/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 82,76  16/12/2024 8
321 412419433615 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/12/2024 0
06/11/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/11/2024 08/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 17.929,70 16/12/2024 8
322 412419433616 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/12/2024 0
06/11/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/11/2024 08/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 13.950,76  16/12/2024 8
323 412419433617 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/12/2024 0
06/11/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/11/2024 08/12/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 159,13  16/12/2024 8
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324 412419433618 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/12/2024 0
06/11/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/11/2024 08/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 B178B44D03 4,79  16/12/2024 8
325 412420154793 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/12/2024 0
07/11/2024 2024177
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 09/11/2024 09/12/2024 2023-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 09/12/2024 0
326 000020243005560 09/12/2024 0
del 06/11/2024 2022/53
2024 TDO1 n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 06/11/2024 06/12/2024 2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 201,54 09/12/2024 3
327 PJ09080430 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 09/12/2024 0
31/10/2024 2023/47
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/11/2024 14/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 72,16 16/12/2024 2
328 8U00240759 del Fattura Novembre 24: Periodo 6/24 Set - Ott 16/12/2024 0
11/11/2024 2024/145
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/11/2024 15/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 143,00 16/12/2024 1
329 8U00240346 del Fattura Novembre 24: Periodo 6/24 Set - Ott 16/12/2024 0
11/11/2024 2024/145
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/11/2024 15/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 72,16  16/12/2024 1
331 8U00240228 del  Fattura Novembre 24: Periodo 6/24 Set - Ott 16/12/2024 0
11/11/2024 2024/145
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/11/2024 14/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 72,16  16/12/2024 2
332 8U00241405 del Fattura Novembre 24: Periodo 6/24 Set - Ott 16/12/2024 0
11/11/2024 2024/145
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/11/2024 13/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 41,09 16/12/2024 3
333 422400489104 delENERGIA ELETTRICA 16/12/2024 0
11/11/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/11/2024 13/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-1 41,09 16/12/2024 3
334 422400489105 delENERGIA ELETTRICA 16/12/2024 0
11/11/2024 2024/21
2024 TDO1 n. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.A. 16/11/2024 16/12/2024 2024-32003-1.03.02.17.002-1 9434348E3F 2.495,34 10/12/2024 -6
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335 015620242181007|nbiz Ord. Informat. 16/12/2024 0
del 15/11/2024 2024/93
2024 TDO1 n. 25/PA CF: 01408880787 F.lli Santagada s.n.c. 19/11/2024 19/12/2024 2024-32003-1.03.02.09.008-1 B1753FCE69 553,86 11/12/2024 -8
336 del 19/11/2024 11/12/2024 0
2024/42
2024 TDO1 n. Pubb CF: 02687910659 LEADER SRL A SOCIO UNICO 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B35FC98F03 4.990,00 09/12/2024 -13
337 Amm 41/2024 del 09/12/2024 0
22/11/2024 2024/105
2024 TDO1 n. 11PA del CF: MRNLSE88C68G791P Elisa Morano 26/11/2024 26/12/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-4 Z3F347BC02 3.591,43 11/12/2024 -15
338 22/11/2024 11/12/2024 0 F15C1400007000
2022/68
2024 TDO1 n. 30/FE CF: TRRRSO76L50F839H TORRIUOLO ROSA 26/11/2024 26/12/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z4F35827AB 4.158,85 09/12/2024 -17
339 del 26/11/2024 09/12/2024 0 F16J2000143000
2023/86
2024 TDO1 n. FPA CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 03/12/2024 02/01/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.680,32 09/12/2024 -24
340 11/24 del Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 09/12/2024 0
03/12/2024 acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/118
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 03/12/2024 02/01/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 1.280,00 09/12/2024 -24
341 12/24 del Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 09/12/2024 0
03/12/2024 acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2022/22
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: 02766520544 C.S.C. CREDITO SENZA CONFINI 04/12/2024 03/01/2025 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZB53D75913 2.400,00 09/12/2024 -25
342 del 04/12/2024 SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 09/12/2024 0
2023/131
2024 TDO1 n. FPA CF: 02766520544 C.S.C. CREDITO SENZA CONFINI 04/12/2024 03/01/2025 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZB53D75913 2.400,00 09/12/2024 -25
343 10/24 del SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 09/12/2024 0
04/12/2024 2023/131
2024 TDO1 n. CF: 05892970152 Pluxee lItalia Srl 04/12/2024 03/01/2025 2024-32003-1.01.01.02.002-1 A051FCOES6 2.611,84 09/12/2024 -25
344 V624001265 del  Richiesta di Approvvigionamento N. 4574 09/12/2024 0
02/12/2024 2024/133
2024 TDO6 n. 137 del  CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 29/11/2024 29/12/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9445664883 6.344,00 09/12/2024 -20
345 29/11/2024 09/12/2024 0
2023/87
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 26/11/2024 26/12/2024 2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 23,52  09/12/2024 -17
346 000020243005957 09/12/2024 0
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del 25/11/2024 2022/53
2024 TDO1 n. CF: 02308310784 MPM-DELMA GROUP PUBBLICITA' S.R.L. 29/11/2024 29/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B371C346C5 10.000,00 09/12/2024 -20
347 2012/2024 del Emessa fattura vendita merci e servizi 09/12/2024 0
28/11/2024 2024/108
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: SMMPLA85P47D005W Sammarro Paola 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 B45EEF2BF7 1.000,00 11/12/2024 -17
348 del 28/11/2024 11/12/2024 0
2024/129
2024 TDO1 n. 24/FE CF: CRSLGU83D26D086X Luigi Cristaldi 06/12/2024 05/01/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B2A16DD474 3.172,00 11/12/2024 -25
349 del 06/12/2024 11/12/2024 0
2024/83
2024 TDO1 n. 222/PA  CF: 01301760789 NORMAUFFICIO s.r.l. 09/12/2024 08/01/2025 2024-21013-2.02.01.07.999-1 B36C7E7591 9.970,00 16/12/2024 -23
350 del 26/11/2024  Affidamento della "Fornitura di materiale informatico" per i 16/12/2024 0
Parchi Archeologici di Crotone eSibari 2024/107
2024 TDO1 n. 223/PA  CF: 01301760789 NORMAUFFICIO s.r.l. 09/12/2024 08/01/2025 2024-32003-1.03.02.07.006-1 B36C7E7591 2.775,00 16/12/2024 -23
351 del 26/11/2024  Affidamento della "Fornitura di materiale informatico" per i 16/12/2024 0
Parchi Archeologici di Crotone eSibari 2024/107
2024 TDO1 n. 2111 del CF: 09537471212 QUALIFICA GROUP SRL 10/12/2024 09/01/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z2043D3DB39 3.600,00 11/12/2024 -29
352 09/12/2024 C.I.G - Z043D3DB39- OFFERTA N.3831640 DEL 21/11/2023 11/12/2024 0
2023/124
2024 TDO1 n. 10PA del CF: MRNLSE88C68G791P Elisa Morano 26/11/2024 26/12/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-3 ZCB347BC7C 6.236,56  11/12/2024 -15
353 22/11/2024 11/12/2024 0 F15C1400009000
2022/69
2024 TDO1 n. 13PA del CF: MRNLSE88C68G791P Elisa Morano 26/11/2024 26/12/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-4 Z3F347BC02 399,04 11/12/2024 -15
354 26/11/2024 11/12/2024 0 F15C1400007000
2022/68
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 06/12/2024 05/01/2025 2023-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 16/12/2024 -20
355 000020243006110 16/12/2024 0
del 04/12/2024 2022/53
2024 TDO1 n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 03/12/2024 02/01/2025 2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 58,90 16/12/2024 -17
356 PJ09211790 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 16/12/2024 0
30/11/2024 2023/47
2024 TDO1 n. 6/002 del CF: DCRSMN82E66D0860 ART IS WORK di De Carlo 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B45687E7B0 950,00 11/12/2024 -22
357 27/11/2024 Simona 11/12/2024 0
2024/128
2024 TD24 n. 204 del  CF: 03359020785 PMI CONSULENZE SRLS 13/12/2024 12/01/2025 2024-32003-1.03.01.02.999-1 B409FD5893 2.293,20 16/12/2024 -27




Parchi Archeologici Crotone e Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
358 13/12/2024 16/12/2024 0
2024/113
2024 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 07/12/2024 06/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.001-1 B0458823B1 29,46  16/12/2024 -21
359 7750511287 del DETERMINADIRIGENZIALE iban 16/12/2024 0
26/11/2024 IT7410306909400100000009594 2024/4
2024 TDO1 n. 866/00  CF: 08293540723 PESTALIA SRL 06/12/2024 05/01/2025 2021-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 375,00 16/12/2024 -20
360 del 30/11/2024 16/12/2024 0
2021/11
2024 TDO1 n. 866/00 CF: 08293540723 PESTALIA SRL 06/12/2024 05/01/2025  2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 250,00 16/12/2024 -20
360 del 30/11/2024 16/12/2024 0
2021/11
2024 TDO1 n. FPA 7/24 CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 4.083,33  16/12/2024 -26
361 del 12/12/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 16/12/2024 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2024/106
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 12/12/2024 11/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 21.878,09 16/12/2024 -26
362 2024014940 del 16/12/2024 0
12/12/2024 2024/22
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025  2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 1.031,83  16/12/2024 -27
363 2024014941 del 16/12/2024 0
12/12/2024 2024/22
2024 TDO1 n. 1 del CF: GDNSRN83P53B519U GUIDONE SERENA 14/12/2024 13/01/2025  2022-21013-2.02.03.06.001/A-5 Z0A389DB3E 12.450,00 16/12/2024 -28
364 13/12/2024 16/12/2024 0
2022/77
2024 TDO1n. 2/6 del  CF: 03907380780 CAME Officine grafiche srl 14/12/2024 13/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B46BADB19B 2.049,06 17/12/2024 -27
365 03/12/2024 17/12/2024 0
2024/130
2024 TDO1 n. 8/FE del CF: RTLTMS79M20C352W Tommaso Rotella 14/12/2024 13/01/2025  2023-21013-2.02.03.99.001-23001 A03C286D79 31.212,48 17/12/2024 -27
366 13/12/2024 17/12/2024 0 F53E2300012000
2023/176
2024 TDO1 n. 16PA del CF: MRNLSE88C68G791P Elisa Morano 16/12/2024 15/01/2025  2022-21013-2.02.03.06.001/A-3 ZCB347BC7C 692,95 17/12/2024 -29
367 16/12/2024 17/12/2024 0 F15C1400009000
2022/69
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 16/12/2024 15/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 1.844,83  17/12/2024 -29
368 32457547 del 17/12/2024 0
16/12/2024 2024/2
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2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 78,21  17/12/2024 -29
369 32457544 del 17/12/2024 0
16/12/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 16/12/2024 15/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/D-1 942190739F 4.151,99 17/12/2024 -29
370 32457549 del 17/12/2024 0
16/12/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 16/12/2024 15/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.012-1 942190739F 4.148,80 17/12/2024 -29
370 32457549 del 17/12/2024 0
16/12/2024 2024/2
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 16/12/2024 15/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 16.098,40 17/12/2024 -29
371 32457548 del 17/12/2024 0
16/12/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 20/24 del CF: DNPNTN76E27H501E ING. ANTONIO DI NAPOLI 14/12/2024 13/01/2025 2023-21013-2.02.03.99.001-23001  AO3C2A356A 30.451,20 17/12/2024 -27
372 13/12/2024 17/12/2024 0 F53E2300012000
2023/175
2024 TDO1 n. 42/001  CF: SPZSMN69D27L781D SPAZIAN SIMONE 16/12/2024 15/01/2025 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZE53CA3E1A 2.500,00 17/12/2024 -29
373 del 16/12/2024  Settimo SAL: compensi relativi a collaborazione periodo dal 17/12/2024 0
17/10/2024 al 17/12/2024CIG. : ZES3CA3E1A 2023/99
2024 TDO1 n. 13 del CF: RCCGNN56H24L126Z RICCARDI GIOVANNI 14/12/2024 13/01/2025 2023-21013-1.03.02.09.012-1 Z973DE2B0C 6.062,50 17/12/2024 -27
374 13/12/2024 17/12/2024 0
2023/182
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 09/12/2024 08/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 93198539FD 504,84  20/12/2024 -19
375 0020240003433 20/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/162
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 09/12/2024 08/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 93198539FD 2.394,30 20/12/2024 -19
376 0020240002030 20/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/162
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 09/12/2024 08/01/2025  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 93198539FD 625,76  20/12/2024 -19
377 0220240001450 20/12/2024 0
del 30/11/2024 2024/162
TOTALE --> 796.448,17

Indice di tempestivita dei pagamenti: -1 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




